

**Cronograma físico-financeiro.**

Obra: Reforma da Câmara Municipal de Alta Floresta-MT

Proprietário: Câmara Municipal de Alta Floresta-MT

Endereço: Av. Ariosto da Riva, Lote AC18/2, Canteiro Central.

Área do terreno: 3.044,25m²Área construída: 1.363,08m²

LDI: 24,49%

BOLETIM SINAPI COMPOSIÇÕES MT MAI-2016

Código	Descrição dos serviços	Valor	15 dias		30 dias		45 dias		60 dias		Total
			%	R\$	%	R\$	%	R\$	%	R\$	%
1.	REFORMA EM GERAL										
1.1	Serviços Preliminares	2.314,37	100,00	2.314,37		-		-		-	100,00
1.2	Demolições e Remoções	181,94	100,00	181,94		-		-		-	100,00
1.3	Paredes e divisórias	4.579,30	100,00	4.579,30		-		-		-	100,00
1.4	Esquadrias	5.719,08	100,00	5.719,08		-		-		-	100,00
1.5	Pintura	14.247,56	100,00	14.247,56		-		-		-	100,00
1.6	Cobertura e forro	646,68	100,00	646,68		-		-		-	100,00
1.7	Instalação Elétrica	355,32	100,00	355,32		-		-		-	100,00
1.8	Limpeza	431,86	100,00	431,86		-		-		-	100,00
2.	CONSTRUÇÃO DO BANHEIRO PARA PNE										
2.1	Demolições e Remoções	63,95		-	100,00	63,95		-		-	100,00
2.2	Esquadrias	869,23		-	100,00	869,23		-		-	100,00
2.3	Pintura	1.414,88		-	100,00	1.414,88		-		-	100,00
2.4	Revestimento	2.043,17		-	100,00	2.043,17		-		-	100,00
2.5	Paredes, divisórias e equipamentos	731,07		-	100,00	731,07		-		-	100,00
2.6	Piso	402,18		-	100,00	402,18		-		-	100,00
2.7	Instalação hidráulica	1.464,41		-	100,00	1.464,41		-		-	100,00
2.8	Instalação Sanitária	624,37		-	100,00	624,37		-		-	100,00
2.9	Instalação Elétrica	177,66		-	100,00	177,66		-		-	100,00
2.10	Limpeza	124,43		-	100,00	124,43		-		-	100,00
3.	REFORMA DO ESTACIONAMENTO EXTERNO E PASSEIO PÚBLICO										
3.1	Demolições e Remoções	816,83		-	100,00	816,83		-		-	100,00
3.2	Pavimentação	95.998,84		-	30,00	28.799,65	40,00	38.399,54	30,00	28.799,65	100,00
3.3	Pintura	5.566,67		-	-	-	-	-	100,00	5.566,67	100,00
3.4	Paisagismo	5.988,57		-	-	-	-	-	100,00	5.988,57	100,00
3.5	Limpeza	986,96	25,00	246,74	25,00	246,74	25,00	246,74	25,00	246,74	100,00
	Total:	145.749,31	19,71	28.722,84	25,92	37.778,56	26,52	38.646,28	27,86	40.601,63	100,00

Antônio Fernandes Cruz
Engenheiro Civil
CREA 1201004020